
入札日 平成18年11月1日

業務名 災委６号新山漁港調査設計業務

業務場所 石巻市新山浜地先

業務種別 コンサル

業務概要 調査設計            　一式

   防波堤復旧設計　一式

   深浅測量　         一式

   潜水調査　         一式

   護岸測量　         一式

履行期間 契約の日から平成19年2月28日まで

契約者 仙台市青葉区旭ケ丘四丁目5番4号202

㈱センク２１仙台事務所

指名理由 １　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条第１項の規定による。

２　石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の港湾及び空港部門（建設コンサ

　　ルタント業務）に登録され、宮城県内に本店、支店、営業所等のいずれかを有する者

３　河北、北上又は牡鹿地区における設計業務で指名実績のある者

４　本業務は、平成１８年１０月６日低気圧に伴う災害に関する業務であり緊急を要

　　するため１４者から見積もりを徴し、地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号

　　により随意契約とするものである。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 応用地質㈱東北支社 6,800

2 国際航業㈱仙台支店 6,370

3 三洋テクノマリン㈱東北支社 6,000

4 ㈱センク２１仙台事務所 5,800 決定

5 セントラルコンサルタント㈱東北支社 6,500

6 ㈱ダイヤコンサルタント東北支社 6,500

7 中央開発㈱東北支店 6,500

8 ㈱東光コンサルタンツ仙台支店

9 日本工営㈱仙台支店 6,350

10 ㈱日本港湾コンサルタント東北事務所 6,500

11 パシフィックコンサルタンツ㈱東北支社 7,600

12 ㈱パスコ仙台支店

13 ㈱復建エンジニヤリング東北支社

14 ㈱復建技術コンサルタント 6,000

業者名

災委５号熊沢漁港調査設計業務契約決定のため
不参加

災委２号船越漁港調査設計業務契約決定のため
不参加

災委４号大須漁港調査設計業務契約決定のため
不参加


